
ZARZĄDZENIE Nr 83/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 29 września 2005r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 stycznia 2003r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek, zmienionym zarządzeniami Burmistrza Miasta Szczecinek Nr 74/03 z dnia 
15 lipca 2003r., Nr 24/05 z dnia 24 marca 2005r., Nr 37/05 z dnia 27 kwietnia 2005r., Nr 41/05 z dnia 10 maja 2005r., 
wprowadzam następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1: 
1) § 18 ust. 17 otrzymuje brzmienie: 

„ust. 17. Wydawanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia.” 
2) § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Realizacja zadań w zakresie ochrony środowiska wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska, 
z wyjątkiem decyzji, o których mowa w § 18 ust. 17.” 

3) § 24 a ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
„7. Pozyskiwanie inwestorów, a w szczególności w ramach Partnerstwa Publiczno – Prywatnego.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

mgr inż. Marian Goliński 


